10– DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.  

10.1 – A prestação do serviço desta licitação será efetuada à conta da dotação orçamentária n.º 
11.01.01.031.0001.2.001-4.4.90.51, Obras e Instalações. 

10.2 –   A despesa com o fornecimento de que trata o objeto foi estimada em R$ 
328.951,25 (trezentos e vinte e oito mil novecentos e cinquenta e um reais e vinte e cinco 
centavos), conforme orçamento estimativo constante na Planilha Orçamentária (ANEXO II). 

11 – DO PRAZO, LOCAL E CONDIÇÕES DE ENTREGA DO OBJETO LICITADO  

11.1 – O prazo previsto para entrega e execução total do objeto constante deste Edital será